
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2013 

WÓJTA GMINY ŁĄCK 

z dnia 29 marca 2013 r. 

w sprawie przekazania sprawozdania z wykonania budżetu Gminy,  

sprawozdania z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 2012 rok. 

Na podstawie art. 267, art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych  

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2010r.Nr 17, poz.95 z późn. zm.) Wójt Gminy Łąck zarządza, 

co następuje:  

§ 1. Przedstawić Radzie Gminy Łąck i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie z wykonania budże-

tu Gminy Łąck za rok 2012, stanowiące załącznik Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2. Przedstawić Radzie Gminy:  

1) sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za rok 2012,  

stanowiące załącznik Nr 2 i 3 do zarządzenia  

2) informację o stanie mienia Gminy Łąck za rok 2012, stanowiącą załącznik Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej informację, o której mowa w § 2 pkt 2.  

§ 4. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Mazowieckiego.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 Wójt Gminy Łąck: 

Zbigniew Białecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7298



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/2013 

Wójta Gminy Łąck 

z dnia 29 marca 2013r. 

 

SPRAWOZDANIE  

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ŁĄCK ZA 2012 ROK 

 

Budżet Gminy Łąck na 2012 rok został uchwalony na Sesji Rady Gminy w dniu 30 grudnia 2011 roku uchwałą 

Nr VIII/73/2011  

Dochody ogółem      14.387.301,00 

w tym;  

- dochody bieżące      13.880.301,00  

- dochody majątkowe      507.000,00  

Wydatki ogółem      16.314.415,57 

w tym; 

- wydatki bieżące      13.456.018,00  

- wydatki majątkowe      2.858.397,57  

Planowany deficyt budżetowy -1.927.114,57 

W trakcie wykonywania plan budżetu po stronie dochodów został zwiększony o kwotę 1.196.607,40 tj. do 

kwoty 15.583.908,40 

W trakcie wykonywania plan budżetu po stronie wydatków został zwiększony o kwotę 1.021.805,37 tj. do 

kwoty 17.336.220,94 

Planowany deficyt budżetowy po zmianach wyniósł -1.752.312,54 

Dochody zostały zrealizowane w 99,66% tj. na plan 15.583.908,40 wykonano 15.530.148,89 natomiast 

wydatki zostały zrealizowane w 96,28% tj. na plan 17.336.220,94 wykonano 16.690.985,89 

Deficyt wynikający z wykonania budżetu wynosi - 1.160.837zł. i został pokryty z wolnych środków i kredytu.  

Dochody bieżące zostały zrealizowane w 99,96% tj. na plan 14.987.004,89 wykonano 14.945.399,73  

Dochody majątkowe zostały zrealizowane w 97,96% tj. na plan 596.903,51 wykonano 584.749,16  

Wydatki bieżące wykonano w 96,73% tj. na plan 14.509.946,68 wykonano 14.035.354,75 i stanowią 84,09% 

wykonanych wydatków ogółem.  

Wydatki majątkowe zostały wykonane w 93,96% tj. na plan 2.826.274,26 wykonano 2.655.631,14  

Ogółem wydatki majątkowe stanowią 15,91% zrealizowanych wydatków budżetowych.  

Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi wynosi 910.044,98  

Stan zadłużenia na dzień 31 grudnia 2012r. wynosi 3.390.000,00. tj.  

pożyczki  190.000,00  

w tym: 

- zaciągnięta w 2010r. na budowę stacji odwadniania osadu na oczyszczalni ścieków w Łącku  190.000,00  

kredyty  3.200.000,00  

w tym: 

- zaciągnięty w 2010r. na finansowanie planowanego deficytu    1.150.000,00  

- zaciągnięty w 2011r. na finansowanie planowanego deficytu    550.000,00  

- zaciągnięty w 2012r. na finansowanie planowanego deficytu    1.500.000,00  

Zadłużenie w stosunku do wykonanych dochodów ogółem wynosi 21,83%  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7298



Obsługa długu:  

odsetki     145.094,84  

spłata rat kapitałowych   853.651,46  

razem 998.746,30 tj. 6,43% wykonanych dochodów ogółem  

Przychody ogółem: 

Plan  2.605.964,00   wykonanie  2.605.964,07  

Są to wolne środki (1.105.964,07) i kredyt (1.500.000,00) 

Rozchody ogółem: 

Plan  853.651,46   wykonanie  853.651,46  

Są to spłacone raty pożyczek i kredytów w kwocie 853.651,46  

Podstawowe dochody podatkowe 

Podstawowe dochody podatkowe zostały wykonane w 99,19% tj. na plan 6.450.500,00 wykonano 6.398.519,86  

W tym: 

- podatek dochodowy od osób fizycznych  

plan  2.290.270,00   wykonanie  2.226.704,00   tj. 97,22% 

- podatek dochodowy od osób prawnych  

plan  18.000,00   wykonanie  15.636,11   tj. 86,87% 

- podatek od nieruchomości  

plan  3.215.800,00   wykonanie  3.309.941,86   tj. 102,93%  

w tym:  

osoby prawne 2.103.788,12 tj. 103,66% osoby fizyczne 1.206.153,74 tj. 101,67% 

- podatek rolny  

plan  91.200,00   wykonanie  88.953,77   tj. 97,54%  

w tym:  

osoby prawne 384,00 tj. 32,00% osoby fizyczne 88.569,77 tj. 98,41% 

- podatek leśny  

plan  83.000,00   wykonanie  84.383,15   tj. 101,67%  

w tym:  

osoby prawne 73.554,00 tj. 100,76% osoby fizyczne 10.829,15 tj. 108,29% 

- podatek od środków transportowych  

plan  103.000,00   wykonanie  98.056,57   tj. 95,20%  

w tym:  

osoby prawne 3.734,00 tj. 41,49% osoby fizyczne 94.322,57 tj. 100,34% 

- karta podatkowa (rozlicz. przez Urzędy Skarbowe) 

plan  4.000,00   wykonanie  1.918,20   tj. 47,96% 

- opłata skarbowa  

plan  18.000    wykonanie  18.255    tj. 101,42% 

- podatek od czynności cywilnoprawnych (rozlicz. przez Urzędy Skarbowe) 

plan  627.230,00   wykonanie  554.671,20   tj. 88,43%  

w tym:  

osoby prawne 10.231,20 osoby fizyczne 544.440,00 tj. 86,83%  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7298



W okresie sprawozdawczym Rada Gminy podjęła uchwały o obniżeniu górnych stawek podatków – od nieru-

chomości, podatku rolnego i od środków transportowych.  

Skutki obniżenia górnych stawek wynoszą   666.202,88  

tj. 

- podatek od nieruchomości     536.427,00  

- podatek od środków transportowych    75.448,88  

- podatek rolny       54.327,00  

Skutki udzielonych zwolnień za okres sprawozdawczy wynoszą 78.150,00  

tj.  

budynki, budowle i grunty zajęte pod działalność związaną z ochroną przeciwpożarową, kulturą, kulturą  

fizyczną i sportem oraz autobusy przeznaczone do przewozu dzieci.  

Skutki decyzji wydanych przez organ podatkowy na podstawie ustawy – Ordynacja Podatkowa tj. umorzenie 

zaległości podatkowych wynoszą 59,00zł.  

W 2012 roku rozłożono na raty należności z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych na kwotę 

57.265,36zł. i od osób fizycznych 12.711zł. tj. łącznie 69.976,36zł.  

W okresie sprawozdawczym wystawiono upomnienia i tytuły wykonawcze na: 

- podatki od nieruchomości, rolny, leśny, od środków transportowych  

570 upomnień na kwotę 472.497,80  

124 tytułów wykonawczych na kwotę 115.430,34 

- opłaty za wodę i ścieki  

906 upomnień na kwotę 197 252,01 

- zaliczka alimentacyjna i fundusz alimentacyjny  

40 upomnień na kwotę 118.223,44  

95 tytułów wykonawczych na kwotę 137.512,59  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7298



ZAŁĄCZNIKI 

CZĘŚĆ 

OBOWIĄZUJĄCA 

 

WYKONANIE BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW ZA 2012 ROK 

 
Dział Źródło dochodów Ogółem Z tego: 

Bieżące W tym: Majątkowe W tym: 

Dotacje środki europejskie i inne środki 

pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi 

Dotacje środki europejskie i inne środki 

pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające 
zwrotowi 

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % 

1 4 5 6 7 8 9 10       11 12 13       

010 Rolnictwo i łowiectwo 232.213,59 231.968,03 99,89 104.010,89 104.011,23 100,00 99.310,89 99.310,89 100,00    128.202,70 127.956,80 99,81    128.202,70 127.956,80 99,81 

 Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych  

4.700,00 4.700,34 100,00 4.700,00 4.700,34 100,00                

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie  

99.310,89 99.310,89 100,00    99.310,89 99.310,89 100,00             

 Dotacje celowe w ramach 

programów finans.z udziałem 

śr.europ., o których mowa w 

art..5 ust.1pkt3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu śr. 

europejskich  

128.202,70 127.956,80 99,81          128.202,70 127.956,80 99,81    128.202,70 127.956,80 99,81 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

547.325,00 550.131,58 100,51 547.325,00 550.131,58 100,51                

 Wpływy z usług  542.125,00 544.333,46 100,41 542.125,00 544.333,46 100,41                

Pozostałe odsetki  5.200,00 5.798,12 111,50 5.200,00 5.798,12 111,50                

600 Transport i łączność 339.777,29 339.776,75 100,00          339.777,29 339.776,75 100,00 58.000,00 58.000,00 100,00 281.777,29 281.776,75 100,00 

 Dotacje celowe w ramach 

programów finans.z udziałem 

śr.europ., o których mowa w 

art..5 ust.1pkt3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu śr. 
europejskich  

281.777,29 281.776,75 100,00          281.777,29 281.776,75 100,00    281.777,29 281.776,75 100,00 

 Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwest.i zakupy inwest. 

realizowane na podst. 

porozumień (umów) między 
jst  

58.000,00 58.000,00 100,00          58.000,00 58.000,00 100,00 58.000,00 58.000,00 100,00    

630 Turystyka 24.990,00 24.990,00 100,00          24.990,00 24.990,00 100,00 4.998,00 4.998,00 100,00 19.992,00 19.992,00 100,00 

 Dotacje celowe w ramach 

programów finans.z udziałem 

śr.europ., o których mowa w 

art..5 ust.1pkt3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu śr. 
europejskich  

19.992,00 19.992,00 100,00          19.992,00 19.992,00 100,00    19.992,00 19.992,00 100,00 

 Dotacje celowe w ramach 

programów finans.z udziałem 

śr.europ., o których mowa w 

art..5 ust.1pkt3 oraz ust.3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu śr. 
europejskich  

4.998,00 4.998,00 100,00          4.998,00 4.998,00 100,00 4.998,00 4.998,00 100,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa 267.366,00 219.268,14 92,38 206.366,00 179.542,53 87,00       61.000,00 39.725,61 65,12       

 Wpływy z opłat za zarząd, 

użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomościami  

5.500,00 5.250,05 95,46 5.500,00 5.250,05 95,46                

Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 
majątkowych  

52.200,00 54.247,32 103,92 52.200,00 54.247,32 103,92                

Wpłaty z tytułu odpłatnego 

nabycia prawa własności oraz 
prawa wiecz. użytk.  

58.000,00 36.979,61 63,76          58.000,00 36.979,61 63,76       

Wpływy ze sprzedaży 
składników majątkowych  

3.000,00 2.746,00 91,53          3.000,00 2.746,00 91,53       

Wpływy z usług  2.800,00 2.991,40 106,84 2.800,00 2.991,40 106,84                

Pozostałe odsetki  900,00 803,56 89,28 900,00 803,56 89,28                

Wpływy z różnych 
dochodów  

18.750,00 17.965,25 95,81 18.750,00 17.965,25 95,81                

750 Administracja publiczna 70.258,00 70.291,40 100,05 70.258,00 70.291,40 100,05 66.258,00 65.258,00 100,00             

 Otrzymane spadki, zapisy i 
darowizny  

4.000,00 3.626,02 90,65 4.000,00 3.626,02 90,65                

 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie  

66.258,00 65.258,00 100,00 66.258,00 65.258,00 100,00 66.258,00 65.258,00 100,00             

Wpływy z usług (ksero) 0,00 63,38 - 0,00 63,38 -                

 Wpływy z różnych 
dochodów  

0,00 344,00 - 0,00 344,00 -                

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00             

 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie  

872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00             

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00             

 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie  

500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00             

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1.200,00 1.200,00 100,00 1.200,00 1.200,00 100,00 1.200,00 1.200,00 100,00             

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie  

200,00 200,00 100,00 200,00 200,00 100,00 200,00 200,00 100,00             

Dotacje celowe otrzymane z 

powiatu na. zadania bież. 

realizowane na podst. 

porozumień (umów) miedzy 
jst  

1.000,00 1.000,00 100,00 1.000,00 1.000,00 100,00 1.000,00 1.000,00 100,00             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7298



756 Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie 

posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6.661.891,00 6.613.234,69 99,27 6.661.891,00 6.613.234,69 99,27                

Podatek dochodowy od osób 

fizycznych  

2.290.270,00 2.226.704,00 97,22 2.290.270,00 2.226.704,00 97,22                

Podatek dochodowy od osób 
prawnych  

18.000,00 15.636,11 86,87 18.000,00 15.636,11 86,87                

Podatek od nieruchomości  3.215.800,00 3.309.941,86 102,93 3.215.800,00 3.309.941,86 102,93                

Podatek rolny  91.200,00 88.953,77 97,54 91.200,00 88.953,77 97,54                

Podatek leśny  83.000,00 84.383,15 101,67 83.000,00 84.383,15 101,67                

Podatek od środków 
transportowych  

103.000,00 98.056,57 95,20 103.000,00 98.056,57 95,20                

Podatek od działalności 

gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w 
formie karty podatkowej  

4.000,00 1.918,20 47,96 4.000,00 1.918,20 47,96                

Podatek od spadków i 
darowizn  

16.500,00 18.995,27 115,12 16.500,00 18.995,27 115,12                

Opłata od posiadania psów  1.600,00 1.665,00 104,06 1.600,00 1.665,00 104,06                

Wpływy z opłaty skarbowej  18.000,00 18.255,00 101,42 18.000,00 18.255,00 101,42                

Wpływy z opłaty targowej  1.400,00 1.234,00 88,14 1.400,00 1.234,00 88,14                

Wpływy z opłat za 

wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu  

94.515,00 93.286,75 98,70 94.515,00 93.286,75 98,70                

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez jst 
na podst. odrębnych ustaw  

55.000,00 55.350,86 100,64 55.000,00 55.350,86 100,64                

Podatek od czynności 
cywilopraw.  

627.230,00 554.671,20 88,43 627.630,00 554.671,20 88,38                

Odsetki od nietermin. Wpłat 
z tytułu podatków i opłat  

40.000,00 41.700,28 104,25 40.000,00 41.700,28 104,25                

Rekompensaty utraconych 

dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych  

1.776,00 1.776,00 100,00 1.776,00 1.776,00 100,00                

 Pozostałe odsetki  600,00 706,67 117,78                   

758 Różne rozliczenia  4.853.210,00 4.865.031,18 100,24 4.853.210,00 4.865.031,18 100,24                

 Środki na uzupełnienie 

dochodów gmin  

0,00 11.858,00 - 0,00 11.858,00 -                

 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa  

4.803.510,00 4.803.510,00 100,00 4.803.510,00 4.803.510,00 100,00                

Pozostałe odsetki  49.700,00 49.663,18 99,92 49.700,00 49.663,18 99,92                

801 Oświata i wychowanie  402.214,52 404.407,88 100,55 359.281,00 352.107,88 98,00 8.215,20 8.215,20 100,00 46.552,80 46.552,80 100,00 42.933,52 52.300,00 121,82    0 9.366,48  

 Wpływy z różnych opłat  23.000,00 24.093,70 104,76 23.000,00 24.093,70 104,76                

 Wpływy z usług  245.480,00 235.983,14 96,13 245.480,00 235.983,14 96,13                

Pozostałe odsetki  - 132,47 - - 132,47 -                

Wpływy z różnych 
dochodów  

34.610,00 35.025,20 101,20 34.610,00 35.025,20 101,20                

 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udz. śr. europ.oraz środkow o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu śr.europ.  

46.552,80 46.552,80 100,00 46.552,80 46.552,80 100,00    46.552,80 46.552,80 100,00          

 Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udz. śr. europ.oraz środkow o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu śr.europ.  

8.215,20 8.215,20 100,00 8.215,20 8.215,20 100,00 8.215,20 8.215,20 100,00             

 Środki na dofinans. własnych 

zadań bież. gmin pozyskane z 

innych źrodeł  

1.423,00 1.423,00 100,00 1.423,00 1.423,00 100,00                

 Środki otrzymane od 

pozost.jedn. zaliczanych do 

sekt.fin.publ.na 

finans.kosztów realizacji inw. 

jedn. zaliczanych do sektora 
fin.publ.  

42.933,52 42.933,52 100,00          42.933,52 52.300,00 121,82       

852 Pomoc społeczna  1.577.129,00 1.559.299,81 98,87 1.577.129,00 1.559.299,81 98,87 1.565.629,00 1.548.110,70 98,88             

 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 
gminie  

1.295.026,00 1.278.946,49 98,76 1.295.026,00 1.278.946,49 98,76 1.295.026,00 1.278.946,49 98,76             

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 
gminy  

270.603,00 269.164,21 99,47 270.603,00 269.164,21 99,47 270.603,00 269.164,21 99,47             

Dochody jednostek 

samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami.  

11.500,00 11.189,11 97,30 11.500,00 11.189,11 97,30 1.779.677,09 1.760.186,53 98,90             

854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

157.492,00 148.486,15 94,28 157.492,00 148.486,15 94,28 37.692,00 36.719,74 97,42             

 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 
gminy  

27.192,00 26.219,74 96,42 27.192,00 26.219,74 96,42 27.192,00 26.219,74 96,42             

Wpływy z usług  119.800,00 111.741,98 93,27 119.800,00 111.741,98 93,27                

Pozostałe odsetki  0,00 3,43 - 0,00 3,43 -                

Wpływy z różnych 

dochodów  

0,00 21,00 - 0,00 21,00 -                

Dot. cel. otrzymane z 

powiatu na zad. bież. realiz. 

na podst. porozumień  

10.500,00 10.500,00 100,00 10.500,00 10.500,00 100,00 10.500,00 10.500,00 100,00             

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

257.070,00 287.901,02 111,99 257.070,00 287.901,02 111,99         -       

 Wpływy z opłaty 

produktowej  

3.000,00 4.838,03  3.000,00 4.838,03                 

Wpływy z różnych opłat  12.000,00 11.854,12  12.000,00 11.854,12                 

Wpływy z usług (ścieki) 237.900,00 266.902,94  237.900,00 266.902,94                 

Pozostałe odsetki  1.370,00 1.408,98  1.370,00 1.408,98                 

Wpływy z różnych 

dochodów  

2.800,00 2.896,95  2.800,00 2.896,95                 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

0,00 24.114,38 - 0,00 24.114,38 -                

 Wpływy z usług  0,00 24.114,38 - 0,00 24.114,38 -                

926 Kultura fizyczna  190.400,00 188.675,88 99,09 190.400,00 188.675,88 99,09                

 Grzywny, mandaty i kary 
pieniężne od osób fizycznych  

3.400,00 3.322,68 97,73 3.400,00 3.322,68 97,73                

 Dochody z najmu i 

dzierżawy składników 

majątkowych  

58.000,00 60.475,73 104,27 58.000,00 60.475,73 104,27                

Wpływy z usług  121.000,00 116.876,69 96,59 121.000,00 116.876,69 96,59                

Pozostałe odsetki  1.500,00 1.530,02 102,00 1.500,00 1.530,02 102,00                

Wpływy z różnych 

dochodów  

6.500,00 6.470,76 99,55 6.500,00 6.470,76 99,55                

RAZEM 15.583.908,40 15.530.148,89 99,66 14.987.004,89 14.945.399,73 99,72 1.779.677,09 1.761.186,53 98,80 45.552,80 46.552,80 100,00 596.903,51 584.749,16 97,96 62.998,00 62.998,00 100,00 429.971,99 429.725,55 99,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7298



WYKONANIE BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW ZA 2012 ROK 

 
Dział Rozdział Nazwa Ogółem Bieżące Majątkowe 

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % 

1  2  4  5  6  7 8      

010  Rolnictwo i łowiectwo  246.314,89 235.522,03 95,62 101.134,89 101.122,83 99,99 145.180,00 134.399,20 92,57 

 01010  Infrastruktur. wodoc. i 

sanitac. wsi  

145.180,00  134.399,20  92,57    145.180,00  134.399,20  92,57 

 01030  Izby rolnicze  1.824,00  1.811,94  99,34 1.824,00  1.811,94  99,34    

 01095  Pozostała działalność  99.310,89  99.310,89  100,00 99.310,89  99.310,89  100,00    

150  Przetwórstwo przemysłowe 4.455,10 188,38 4,23    4.455,10 188,38 4,23 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości  4.455,10  188,38  4,23    4.455,10  188,38  4,23 

400  Wytw. i zaopatr. w ener. 

elekt. gaz. i wodę 

1.058.058,00 1.055.101,22 99,72 1.050.908,00 1.047.957,03 99,72 7.150,00 7.144,19 99,92 

 40001  Dostarczanie ciepła  476.174,00  473.896,40  99,52 476.174,00  473.896,40  99,52    

 40002  Dostarczanie wody  581.884,00  581.204,82  99,88 574.734,00  574.060,63  99,88 7.150,00  7.144,19  99,92 

600  Transport i łączność  1.095.534,15 949.608,97 86,68 162.000,00 161.988,87 99,99 933.534,15 787.620,10 84,37 

 60016  Drogi publiczne gminne  1.095.534,15  949.608,97  86,68 162.000,00  161.988,87  99,99 933.534,15  787.620,10  84,37 

630  Turystyka  16.800,00 16.800,00 100,00 16.800,00 16.800,00 100,00    

 63095  Pozostała działalność  16.800,00  16.800,00  100,00 16.800,00  16.800,00  100,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 564.591,57 521.619,50 92,39 384.691,57 342.606,62 89,06 179.900,00 179.012,88 99,51 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

564.591,57  521.619,50  92,39 384.691,57  342.606,62  89,06 179.900,00  179.012,88  99,51 

710  Działalność usługowa 34.000,00 33.209,70 97,68 34.000,00 33.209,70 97,68    

 71004  Plany zagospod. przestrz.  5.000,00  4.920,00  98,40 5.000,00  4.920,00  98,40    

 71095  Pozost. Działalność  29.000,00  28.289,70  97,55 29.000,00  28.289,70  97,55    

750  Administracja publiczna 2.389.387,28 2.300.382,84 96,28 2.327.966,57 2.238.979,69 96,18 61.420,71 61.403,15 99,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie  132.313,51  121.449,74  91,79 132.313,51  121.449,74  91,79    

 75022  Rady gmin  63.750,00  59.567,79  93,44 63.750,00  59.567,79  93,44    

 75023  Urzędy gmin  1.771.323,09  1.735.627,03  97,98 1.710.873,09  1.675.194,59  97,91 60.450,00  60.432,44  99,97 

 75075  Promocja jedn. samorz. 

teryt.  

57.700,00  53.688,29  93,05 57.700,00  53.688,29  93,05    

 75095  Pozost. Działalność  364.300,68  330.049,99  90,60 363.329,97  329.079,28  90,57 970,71  970,71  100,00 

751  Urz. nacz. org. wł. państw. 

kontroli i ochr. prawa oraz 

sądow 

872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00    

 75101  Urz. nacz. org. wł. państw. 

kontroli i ochr. Prawa  

872,00  872,00  100,00 872,00  872,00  100,00    

752  Obrona narodowa 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00    

 75212  Pozostałe wydatki obronne  500,00  500,00  100,00 500,00  500,00  100,00    

754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona p.pożarowa 

379.990,00 376.491,39 99,08 72.990,00 69.585,47 95,34 307.000,00 306.905,92 99,97 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  379.790,00  376.291,39  99,08 72.790,00  69.385,47  95,32 307.000,00  306.905,92  99,97 

75414  Obrona cywilna  200,00  200,00  100,00 200,00  200,00  100,00    

757  Obsługa długu publicznego 146.000,00 145.094,84 99,38 146.000,00 145.094,84 99,38    

 75702  Obsł. pap. wart. kredytów i 

poż. jst.  

146.000,00  145.094,84  99,38 146.000,00  145.094,84  99,38    

758  Różne rozliczenia 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  47.000,00  0,00  0,00 47.000,00  0,00  0,00    

801  Oświata i wychowanie 6.322.389,92 6.188.440,98 97,88 5.777.330,40 5.645.300,82 97,71 545.059,52 543.140,16 99,65 

 80101  Szkoły Podstawowe  2.820.132,92  2.795.200,17  99,12 2.306.073,40  2.283.050,20  99,00 514.059,52  512.149,97  99,63 

 80104  Przedszkola  891.888,00  858.986,70  96,31 860.888,00  827.996,51  96,18 31.000,00  30.990,19  99,97 

 80110  Gimnazja  1.646.859,00  1.621.024,66  98,43 1.646.859,00  1.621.024,66  98,43    

 80113  Dowożenie uczniów do 

szkół  

422.362,00  415.177,88  98,30 422.362,00  415.177,88  98,30    

 80146  Dokształcanie i doskonale-

nie  

27.869,00  16.386,64  58,80 27.869,00  16.386,64  58,80    

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne  

457.911,00  428.665,71  93,61 457.911,00  428.665,71  93,61    

 80195  Pozostała działalność  55.368,00  52.999,22  95,72 55.368,00  52.999,22  95,72    

851  Ochrona zdrowia 119.415,00 114.881,29 96,20 119.415,00 114.881,29 96,20    

 85153  Zwalczanie narkomanii  2.000,00  1.650,00  82,50 2.000,00  1.650,00  82,50    

 85154  Przeciwdział. alkohol. 

(klub a/a) 

117.415,00  113.231,29  96,44 117.415,00  113.231,29  96,44    

852  Pomoc społeczna 1.888.824,00 1.835.918,29 97,20 1.888.824,00 1.835.918,29 97,20    

 85202  Domy pomocy społecznej  7.850,00  7.736,28  98,55 7.850,00  7.736,28  98,55    

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie  

6.250,00  1.250,00  20,00 6.250,00  1.250,00  20,00    

 85212  Świad. rodz. zal. aliment. 

oraz skł. na ubezp. emeryt. 

i rent. z ub. społecz.  

1.338.726,00  1.319.094,88  98,53 1.338.726,00  1.319.094,88  98,53    

 85213  Skł. na ub. zdr. opłac. za 

osoby pob. niekt. śr. z pom. 

społ. oraz niekt. św. Rodz  

13.250,00  11.889,97  89,74 13.250,00  11.889,97  89,74    

 85214  Zas. i pom. w nat. oraz skł. 

na ubezp emeryt. i rentowe  

123.845,00  104.602,81  84,46 123.845,00  104.602,81  84,46    

 85215  Dodatki mieszkaniowe  2.000,00  1.159,32  57,97 2.000,00  1.159,32  57,97    

 85216  Zasiłki stałe  121.593,00  121.129,24  99,62 121.593,00  121.129,24  99,62    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7298



 85219  Ośr. pomocy społecz.  168.410,00  168.394,69  99,99 168.410,00  168.394,69  99,99    

 85228  Usł. opiekuńcze i 

specjalist. usł. Opiekuńcze  

18.000,00  15.826,21  87,92 18.000,00  15.826,21  87,92    

 85295  Pozost. Działalność  88.900,00  84.834,89  95,43 88.900,00  84.834,89  95,43    

854  Edukacyjna Opieka 

Wychowawcza 

402.301,00 369.505,71 91,85 402.301,00 369.505,71 91,85    

 85401  Świetlice Szkolne  156.133,00  155.170,68  99,38 156.133,00  155.170,68  99,38    

 85412  Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży  

1.000,00  474,89  47,49 1.000,00  474,89  47,49    

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów  

44.692,00  32.313,20  72,30 44.692,00  32.313,20  72,30    

 85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe (Z.Sz.) 

200.476,00  181.546,94  90,56 200.476,00  181.546,94  90,56    

900  Gospod. komunal. i 

ochrona Środowiska 

1.412.024,00 1.387.348,51 98,25 1.398.224,00 1.375.356,00 98,36 13.800,00 11.992,51 89,90 

 90001  Gospod. ściekowa i 

ochrona wód  

421.841,00  417.549,55  98,98 415.241,00  412.712,55  99,39 6.600,00  4.837,00  73,29 

 90002  Gospodarka odpadami  96.210,00  95.058,13  98,80 96.210,00  95.058,13  98,80    

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach  

48.000,00  42.368,19  88,27 48.000,00  42.368,19  88,27    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg  

331.850,00  322.617,25  97,22 331.850,00  322.617,25  97,22    

 90095  Pozost. Działalność  514.123,00  509.755,39  99,15 506.923,00  502.599,88  99,15 7.200,00  7.155,51  99,38 

921  Kult. i ochr. dziedzictwa 

narodowego. 

278.800,00 254.074,61 91,13 239.000,00 214.341,22 89,68 39.800,00 39.733,39 99,83 

 92109  Domy i ośr. kultury, 

świetlice i kluby (GOK) 

139.000,00  134.892,09  97,04 139.000,00  134.892,09  97,04    

 92116  Biblioteki  100.000,00  79.449,13  79,45 100.000,00  79.449,13  79,45    

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami  

39.800,00  39.733,39  99,83    39.800,00  39.733,39  99,83 

926  Kultura fizyczna 928.964,03 905.425,63 97,47 339.989,25 321.334,37 94,51 588.974,78 584.091,26 99,17 

 92601  Obiekty sportowe (hala i 

boisko) 

874.964,03  851.425,63  97,31 285.989,25  267.334,37  93,48 588.974,78  584.091,26  99,17 

 92605  Zad. z zakr. kult. fiz.  54.000,00  54.000,00  100,00 54.000,00  54.000,00  100,00    

  RAZEM 17.336.220,94 16.690.985,89 96,28 14.509.946,68 14.035.354,75 96,73 2.826.274,26 2.655.631,14 93,96 

 

 

WYKONANIE BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH ZA 2012 ROK 

 
Dział Roz-

dział 

Nazwa Ogółem Z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych Z tego Dotacje na zadania bieżące Świadczenia na rzecz osób fizycznych Na programy z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 u.o.f.p. 

Wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

Obsługa długu 

na wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane 

związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %  Plan Wykonanie % 

1 2 4                          

010  Rolnictwo i 

łowiectwo  

101.134,89 101.122,83 99,99 101.134,89 101.122,83 99,99    101.134,89 101.122,83 99,99              

 01030 Izby rolnicze  1.824,00  1.811,94  99,34  1.824,00  1.811,94  99,34    1.824,00  1.811,94  99,34              

 01095 Pozostała 

działalność 

99.310,89  99.310,89  100,00  99.310,89  99.310,89  100,00    99.310,89  99.310,89  100,00              

400  Wytw. i 

zaopatr. w 

ener. elekt. 

gaz. i wodę 

1.050.908,00 1.047.957,03 99,72 1.044.208,00 1.041.460,61 99,67 274.321,00 274.312,38 100,00 769.887,00 767.148,23 99,64    6.700,00 6.496,42 96,96        

 40001 Dostarczanie 

ciepła 

476.174,00  473.896,40  99,52  472.559,00  470.363,34  99,54  137.374,00  137.372,44  100,00  335.185,00  332.990,90  99,35    3.615,00  3.533,06  97,73        

 40002 Dostarczanie 

wody 

574.734,00  574.060,63  99,88  571.649,00  571.097,27  99,90  136.947,00  136.939,94  99,99  434.702,00  434.157,33  99,87    3.085,00  2.963,36  96,06        

600  Transport i 

łączność  

162.000,00 161.988,87 99,99 162.000,00 161.988,87 99,99    162.000,00 161.988,87 99,99              

 60016 Drogi 

publiczne 

gminne 

162.000,00  161.988,87  99,99  162.000,00  161.988,87  99,99    162.000,00  161.988,87  99,99              

630  Turystyka  16.800,00 16.800,00 100,00 16.800,00 16.800,00 100,00    16.800,00 16.800,00 100,00              

 63095 Pozostała 

działalność 

16.800,00  16.800,00  100,00  16.800,00  16.800,00  100,00    16.800,00  16.800,00  100,00              

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

384.691,57 342.606,62 89,06 384.691,57 342.606,62 89,06    384.691,57 342.606,62 89,06              

 70005 Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomo-

ściami 

384.691,57  342.606,62  89,06  384.691,57  342.606,62  89,06    384.691,57  342.606,62  89,06              

710  Działalność 

usługowa 

34.000,00 33.209,70 97,68 34.000,00 33.209,70 97,68    34.000,00 33.209,70 97,68              

 71004 Plany 

zagospod. 

przestrz. 

5.000,00  4.920,00  98,40  5.000,00  4.920,00  98,40    5.000,00  4.920,00  98,40              

 71095 Pozost. 

Działalność 

29.000,00  28.289,70  97,55  29.000,00  28.289,70  97,55    29.000,00  28.289,70  97,55              

750  Administracja 

publiczna 

2.327.966,57 2.238.979,69 96,18 2.258.916,57 2.170.553,69 96,09 1.668.266,77 1.603.466,00 96,12 590.649,80 567.087,69 6,01    69.050,00 68.426,00 99,10        

 75011 Urzędy 

wojewódzkie 

132.313,51  121.449,74  91,79  131.513,51  120.730,74  91,80  107.810,00  98.615,67  91,47  23.703,51  22.115,07  93,30    800,00  719,00  89,87        

 75022 Rady gmin 63.750,00  59.567,79  93,44  7.200,00  3.159,79  43,89    7.200,00  3.159,79  43,89    56.550,00  56.408,00  99,75        

 75023 Urzędy gmin 1.710.873,09  1.675.194,59  97,91  1.709.673,09  1.674.302,09  97,93  1.244.656,77  1.222.710,91  98,24  465.016,32  451.591,18  97,11    1.200,00  892,50  74,38        

 75075 Promocja jedn. 

samorz. teryt. 

57.700,00  53.688,29  93,05  57.700,00  53.688,29  93,05  1.000,00  944,00  94,40  56.700,00  52.744,29  93,02              

 75095 Pozost. 

Działalność 

363.329,97  329.079,28  90,57  352.829,97  318.672,78  90,32  314.800,00  281.195,42  89,33  38.029,97  37.477,36  98,55    10.500,00  10.406,50  99,11        

751  Urz. nacz. org. 

wł. państw. 

kontroli i ochr. 

prawa oraz 

sądow 

872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00                 

 75101 Urz. nacz. org. 

wł. państw. 

kontroli i ochr. 

Prawa 

872,00  872,00  100,00  872,00  872,00  100,00  872,00  872,00  100,00                 

752  Obrona 

narodowa 

500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00    500,00 500,00 100,00              

 75212 Pozostałe 

wydatki 

obronne 

500,00  500,00  100,00  500,00  500,00  100,00    500,00  500,00  100,00              

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7298



754  Bezpieczeń-

stwo publiczne 

i ochrona 

p.pożarowa 

72.990,00 69.585,47 95,34 61.890,00 59.036,47 95,39 8.200,00 7.435,51 96,11 53.690,00 51.600,96     11.100,00 10.549,00 95,04        

 75412 Ochotnicze 

straże pożarne 

72.790,00  69.385,47  95,32  61.690,00  58.836,47  95,37  8.200,00  7.435,51  96,09  53.490,00  51.400,96     11.100,00  10.549,00  95,04        

 75414 Obrona 

cywilna 

200,00  200,00  100,00  200,00  200,00  100,00    200,00  200,00  100,00              

757  Obsługa długu 

publicznego 

146.000,00 145.094,84 99,38                    146.000,00 145.094,84 99,38 

 75702 Obsł. pap. 

wart. kredytów 

i poż. jst. 

146.000,00  145.094,84  99,38                    146.000,00  145.094,84  99,38 

758  Różne 

rozliczenia 

47.000,00 0,00 0,00  47.000,00 0,00 0,00    47.000,00 0,00 0,00              

 75818 Rezerwy 

ogólne i 

celowe 

47.000,00  0,00  0,00  47.000,00  0,00  0,00    47.000,00  0,00  0,00              

801  Oświata i 

wychowanie 

5.777.330,40 5.645.300,82 97,71 5.207.875,40 5.103.239,33 97,99 4.272.637,00 4.212.432,94 98,59 935.238,40 890.806,39 95,25 295.300,00 275.311,50 93,23 219.387,00 213.874,83 97,49 54.768,00 52.875,16 96,54     

 80101 Szkoły 

Podstawowe 

2.306.073,40  2.283.050,20  99,00  2.187.621,40  2.170.515,52  99,22  1.925.029,00  1.908.431,18  99,14  262.592,40  262.084,34  99,81  10.000,00  6.834,95  68,35  108.452,00  105.699,73  97,46        

 80104 Przedszkola 860.888,00  827.996,51  96,18  549.972,00  534.093,08  97,11  443.651,00  429.226,53  96,75  106.321,00  104.866,55  98,63  285.300,00  268.476,55  94,10  25.616,00  25.426,88  99,26        

 80110 Gimnazja 1.646.859,00  1.621.024,66  98,43  1.566.490,00  1.542.718,26  98,48  1.450.996,00  1.428.220,21  98,43  115.494,00  114.498,05  99,14    80.369,00  78.306,40  97,43        

 80113 Dowożenie 

uczniów do 

szkół 

422.362,00  415.177,88  98,30  418.712,00  411.555,05  98,29  206.813,00  206.661,12  99,93  211.899,00  204.893,93  96,69    3.650,00  3.622,83  99,26        

 80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 

27.869,00  16.386,64  58,80  27.869,00  16.386,64  58,80    27.869,00  16.386,64  58,80              

 80148 Stołówki 

szkolne i 

przedszkolne 

457.911,00  428.665,71  93,61  456.611,00  427.846,72  93,70  245.648,00  239.785,90  97,61  210.963,00  188.060,82  89,14    1.300,00  818,99  63,00        

 80195 Pozostała 

działalność 

55.368,00  52.999,22  95,72  600,00  124,06  20,68  500,00  108,00  21,60  100,00  16,06  16,06       54.768,00  52.875,16  96,54     

851  Ochrona 

zdrowia 

119.415,00 114.881,29 96,20 119.415,00 114.881,29 96,20 60.770,00 58.727,97 96,64 58.645,00 56.153,32 95,75              

 85153 Zwalczanie 

narkomanii 

2.000,00  1.650,00  82,50  2.000,00  1.650,00  82,50    2.000,00  1.650,00  82,50              

 85154 Przeciwdział. 

alkohol. (klub 

a/a) 

117.415,00  113.231,29  96,44  117.415,00  113.231,29  96,44  60.770,00  58.727,97  96,64  56.645,00  54.503,32  96,22              

852  Pomoc 

społeczna 

1.888.824,00 1.835.918,29 97,20 316.030,00 300.313,89 95,03 252.730,00 246.043,68 97,35 63.300,00 54.270,21 85,73    1.572.794,00 1.533.854,40 97,52        

 85202 Domy pomocy 

społecznej 

7.850,00  7.736,28  98,55  7.850,00  7.736,28  98,55    7.850,00  7.736,28  98,55              

 85205 Zadania w 

zakresie 

przeciwdziała-

nia przemocy 

w rodzinie 

6.250,00  1.250,00  20,00  6.250,00  1.250,00  20,00    6.250,00  1.250,00  20,00              

 85212 Świad. rodz. 

zal. aliment. 

oraz skł. na 

ubezp. emeryt. 

i rent. z ub. 

społecz. 

1.338.726,00  1.319.094,88  98,53  91.670,00  87.690,17  95,66  82.140,00  78.603,57  95,69  9.530,00  9.086,60  95,35    1.247.056,00  1.231.404,71  98,74        

 85213 Skł. na ub. zdr. 

opłac. za osoby 

pob. niekt. śr. z 

pom. społ. oraz 

niekt. św. Rodz 

13.250,00  11.889,97  89,74  13.250,00  11.889,97  89,74    13.250,00  11.889,97  89,74              

 85214 Zas. i pom. w 

nat. oraz skł. 

na ubezp 

emeryt. i 

rentowe 

123.845,00  104.602,81  84,46  11.600,00  9.646,57  93,16    11.600,00  9.646,57  83,16    112.245,00  95.206,24  84,82        

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 

2.000,00  1.159,32  57,97             2.000,00  1.159,32  57,97        

 85216 Zasiłki stałe 121.593,00  121.129,24  99,62             121.593,00  121.129,24  99,62        

 85219 Ośr. pomocy 

społecz. 

168.410,00  168.394,69  99,99  167.410,00  166.274,69  99,32  152.590,00  151.613,90  99,36  14.820,00  14.660,79  98,93    1.000,00  120,00  12,00        

 85228 Usł. 

opiekuńcze i 

specjalist. usł. 

Opiekuńcze 

18.000,00  15.826,21  87,92  18.000,00  15.826,21  87,92  18.000,00  15.826,21  87,92                 

 85295 Pozost. 

Działalność 

88.900,00  84.834,89  95,43             88.900,00  84.834,89  95,43        

854  Edukacyjna 

Opieka 

Wychowawcza 

402.301,00 369.505,71 91,85 344.549,00 324.448,11 94,17 271.953,00 258.114,10 94,91 72.596,00 66.334,01 91,37    57.752,00 45.057,60 78,02        

 85401 Świetlice 

Szkolne 

156.133,00  155.170,68  99,38  147.193,00  146.545,88  99,56  140.565,00  139.926,43  99,55  6.628,00  6.619,45  99,87    8.940,00  8.624,80  96,47        

 85412 Kolonie i 

obozy oraz 

inne formy 

wypoczynku 

dzieci i 

młodzieży 

szkolnej, a 

także szkolenia 

młodzieży 

1.000,00  474,89  47,49  1.000,00  474,89  47,49    1.000,00  474,89  47,49              

 85415 Pomoc 

materialna dla 

uczniów 

44.692,00  32.313,20  72,30             44.692,00  32.313,20  72,30        

 85417 Szkolne 

schroniska 

młodzieżowe 

(Z.Sz.) 

200.476,00  181.546,94  90,56  196.356,00  177.427,34  9036  131.388,00  118.187,67  89,95  64.968,00  59.239,67  91,18    4.120,00  4.119,60  99,99        

900  Gospod. 

komunal. i 

ochrona  

Środowiska 

1.398.224,00 1.375.356,00 98,36 1.389.824,00 1.367.268,70 98,38 361.685,00 361.341,09 99,90 1.028.139,00 1.005.927,61 97,84    8.400,00 8.087,30 96,28        

 90001 Gospod. 

ściekowa i 

ochrona wód 

415.241,00  412.712,55  99,39  413.541,00  411.159,45  99,42  72.372,00  72.369,71  100,00  341.169,00  338.789,74  99,30    1.700,00  1.553,10  31,36        

 90002 Gospodarka 

odpadami 

96.210,00  95.058,13  98,80  96.210,00  95.058,13  98,80    96.210,00  95.058,13  98,80              

 90004 Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach 

48.000,00  42.368,19  88,27  48.000,00  42.368,19  88,27    48.000,00  42.368,19  88,27              

 90015 Oświetlenie 

ulic, placów i 

dróg 

331.850,00  322.617,25  97,22  331.850,00  322.617,25  97,22    331.850,00  322.617,25  97,22              

 90095 Pozost. 

Działalność 

506.923,00  502.599,88  99,15  500.223,00  496.065,68  289.313,00  288.971,38  210.910,00  207.094,30  98,19    6.700,00  6.534,20  97,53        

921  Kult. i ochr. 

dziedzictwa 

narodowego. 

239.000,00 214.341,22 89,68          239.000,00 214.341,22 89,68           

 92109 Domy i ośr. 

kultury, 

świetlice i 

kluby (GOK) 

139.000,00  134.892,09  97,04          139.000,00  134.892,09  97,04           

 92116 Biblioteki  

 

100.000,00  79.449,13  79,45          100.000,00  79.449,13  79,45           

926  Kultura 

fizyczna 

339.989,25 321.334,37 94,51 285689,25 267.079,37 93,49 116.505,90 110.182,77 94,57 169.183,35 156.896,60 92,74 54.000,00 54.000,00 100,00 300,00 255,00 85,00        

 92601 Obiekty 

sportowe (hala 

i boisko) 

285.989,25  267.334,37  93,48  285689,25  267.079,37  93,49  116.505,90  110.182,77  94,57  169.183,35  156.896,60  92,74    300,00  255,00  85,00        

 92605 Zad. z zakr. 

kult. fiz. 

54.000,00  54.000,00  100,00          54.000,00  54.000,00  100,00           

  RAZEM 14.509.946,68 14.035.354,75 96,73 11.775.395,68 11.405.381,48 96,86 7.287.940,67 7.132.928,44 97,87 4.487.455,01 4.272.453,04 95,21 588.300,00 543.652,72 92,41 1.945.483,00 1.886.600,55 96,97 54.768,00 52.875,16 96,54  146.000,00 145.094,84 99,38 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7298



WYKONANIE BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH ZA 2012 ROK 

 
Dział  

 

Rozdział Nazwa Ogółem Inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym na: Zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje 

programy finansowane z 

udziałem środków europejskich 

i innych środków pochodzą-

cych ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi 

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %   Plan Wykonanie % 

1 2 4 5 6 7            

010  Rolnictwo i 

łowiectwo  

145.180,00 134.399,20 92,57 145.180,00 134.399,20 92,57         

 01010  Infrastruktur. wodoc. i 

sanitac. wsi  

145.180,00  134.399,20  92,57  145.180,00  134.399,20  92,57         

150  Przetwórstwo 

przemysłowe 

4.455,10 188,38 4,23         4.455,10 188,38 4,23 

 15011  Rozwój przedsiębior-

czości  

4.455,10  188,38  4,23         4.455,10  188,38  4,23 

400  Wytw. i zaopatr. w 

ener. elekt. gaz. i 
wodę 

7.150,00 7.144,19 99,92 7.150,00 7.144,19 99,92         

 40002  Dostarczanie wody  7.150,00  7.144,19  99,92  7.150,00  7.144,19  99,92         

600  Transport i łączność  933.534,15 787.620,10 84,37 933.534,15 787.620,10 84,37         

 60016  Drogi publiczne 

gminne  

933.534,15  787.620,10  84,37  933.534,15  787.620,10  84,37         

700  Gospodarka 

mieszkaniowa  

179.900,00 179.012,88 99,51 179.900,00 179.012,88 99,51         

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

179.900,00  179.012,88  99,51  179.900,00  179.012,88  99,51         

750  Administracja 

publiczna 

61.420,71 61.403,15 99,97 60.450,00 60.432,44 99,97      970,71 970,71 100,00 

 75023  Urzędy Gmin  60.450,00  60.432,44  99,97  60.450,00  60.432,44  99,97         

 75095  Pozostała działalność  970,71  970,71  100,00         970,71  970,71  100,00 

754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

p.pożarowa 

307.000,00 306.905,92 99,97 307.000,00 306.905,92 99,97         

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne  

307.000,00  306.905,92  99,97  307.000,00  306.905,92  99,97         

801  Oświata i wychowa-

nie 

545.059,52 543.140,16 99,65 545.059,52 543.140,16 99,65         

 80101  Szkoły Podstawowe  514.059,52  512.149,97  99,63  514.059,52  512.149,97  99,63         

 80104  Przedszkola  31.000,00  30.990,19  99,97  31.000,00  30.990,19  99,97         

900  Gospod. komunal. i 

ochrona Środowiska 

13.800,00 11.992,51 89,90 13.800,00 11.992,51 89,90         

 90001  Gospod. ściekowa i 

ochrona wód  

6.600,00  4.837,00  73,29  6.600,00  4.837,00  73,29         

 90095  Pozostała działalność  7.200,00  7.155,51  99,38  7.200,00  7.155,51  99,38         

921  Kult. i ochr. 

dziedzictwa 

narodowego. 

39.800,00 39.733,39 99,83 39.800,00 39.733,39 99,83         

 92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami  

39.800,00  39.733,39  99,83  39.800,00  39.733,39  99,83         

926  Kultura fizyczna 588.974,78 584.091,26 99,17 588.974,78 584.091,26 99,17         

 92601  Obiekty sportowe 

(hala i boisko) 

588.974,78  584.091,26  99,17  588.974,78  584.091,26  99,17         

  RAZEM 2.826.274,26 2.655.631,14 93,96 2.820.848,45 2.654.472,05 94,10      5.425,81 1.159,09 21,36 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja  

§ 

Kwota 2012 r. 

Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5  6 

1.  Dochody  15.583.908,40  15.530.148,89  99,66 

2.  Wydatki  17.336.220,94  16.690.985,89  96,28 

3.  Wynik budżetu  -1.752.312,54  -1.160.837,00  66,25% 

Przychody ogółem:  2.605.964,00  2.605.964,07  100,00 

1.  Kredyty  § 952  1.500.000,00  1.500.000,00  100,00 

2.  Pożyczki  § 952    

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

§ 903    

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951    

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944    

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957    

7.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931    

8.  Inne źródła (wolne środki) § 950  1 105 964,00  1.105.964,07  100,00 

Rozchody ogółem:  853.651,46  853.651,46  100,00 

1.  Spłaty kredytów  § 992  700 000,00  700.000,00  100,00 

2.  Spłaty pożyczek  § 992  153.651,46  153.651,46  100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7298



3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowa-
nych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

§ 963    

4.  Udzielone pożyczki  § 991    

5.  Lokaty  § 994    

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995    

      

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  13  14  15 

010  Rolnictwo i łowiectwo 99.310,89 99.310,89 100,00 99.310,89 99.310,89 100,00 99.310,89 99.310,89 100,00    

 01095  Pozostała działalność  99.310,89  99.310,89  100,00  99.310,89  99.310,89  100,00  99.310,89  99.310,89  100,00    

750  Administracja publiczna 66.258,00 66.258,00 100,00 66.258,00 66.258,00 44,77 66.258,00 66.258,00 100,00    

 75011  Ewidencja ludności, 

USC, działalność 

gospodarcza, obrona 
cywilna, straże pożarne  

66.258,00  66.258,00  100,00  66.258,00  66.258,00  44,77  66.258,00  66.258,00  100,00    

751  Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00 872,00 872,00 100,00    

 75101  Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej  

872,00  872,00  100,00  872,00  872,00  100,00  872,00  872,00  100,00    

752  Obrona narodowa 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00 500,00 500,00 100,00    

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne  

500,00  500,00  100,00  500,00  500,00  100,00  500,00  500,00  100,00    

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

200,00 200,00 100,00 200,00 200,00 100,00 200,00 200,00 100,00    

 75414  Obrona cywilna  200,00  200,00  100,00  200,00 200,00  100,00  200,00  200,00  0,00    

852  Pomoc społeczna 1.295.026,00 1.278.946,49 98,76 1.295.026,00 1.278.946,49 98,76 1.295.026,00 1.278.946,49 98,76    

 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 
aliment. oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego  

1.285.226,00  1.269.568,49  98,78  1.285.226,00  1.269.568,49  98,78  1.285.226,00  1.269.568,49  98,78    

 85213  Skł. na ub. zdr. opłac. 
za osoby pob. niekt. śr. 

z pom. społ. oraz niekt. 

św. Rodz  

4.400,00  3.978,00  90,41  4.400,00  3.978,00  90,41  4.400,00  3.978,00  90,41    

 85295  Pozostała działalność  5.400,00  5.400,00  100,00  5.400,00  5.400,00  100,00  5.400,00  5.400,00  100,00    

Ogółem 1.462.166,89 1.446.087,38 98,90 1.462.166,89 1.446.087,38 98,90 1.462.166,89 1.446.087,38 98,90    

 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych w I półroczu 2012 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie % 

I.  DOCHODY   

 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jedno-

stek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

94.515,00  93.286,75  98,70 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
umów  

94.515,00  93.286,75  98,70 

II.  WYDATKI   

 851  Ochrona zdrowia 117.415,00  113.231,29  96,44 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  117.415,00  113.231,29  96,44 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7298



Wydatki na realizację zadań  

określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2012 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie % 

1 851  Ochrona zdrowia 2 000,00 1.650,00 82,50 

  85153 Zwalczanie narkomanii  2 000,00  1.650,00  82,50 

 

 

 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

Plan Wykonanie % 

1  2  3  4  5  6  7 

1 801  Oświata i wychowanie 285.300,00 268.476,55 94,10 

  80104  Niepubliczne Przedszkole Promyczek  285.300,00  268.476,55  94,10 

2 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239.000,00 214.341,22 89,68 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – Gminny ośrodek 
Kultury w Łącku  

139.000,00  134.892,09  97,04 

  92116  Biblioteki – Gminna Biblioteka Publiczna w Łącku i Korzeniu  100.000,00  79.449,13  79,45 

Ogółem 524.300,00 482.817,77 92,09 

 

 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

w 2012 roku 

 
Lp. Dział Rozdział Treść  

Plan Wykonanie % 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora  
finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

1 150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  4.455,10  188,38  4,23 

2 750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego  970,71  970,71  100,00 

2 801 80101 Pozostała działalność - Urząd Gminy w Nowym Duninowie  

(partycypacja w kosztach oddeleg. pracownika do pracy w między-
zakł. organiz. związkowej) 

 10.000,00  6.834,95  68,35 

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych 

Nazwa zadania    

1 926 92605 Organizacje pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicz-

nego - w drodze konkursu ofert – w zakresie kultury fizycznej  
(piłka nożna i siatkowa) 

54.000,00  54.000,00  100,00 

Ogółem 69.425,81 61.994,04 89,30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7298



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE ZA 2012 ROK 

 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyj-

na realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2012 Z tego źródła finansowania 

Dochody własne jst Kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe 

Środki pochodzące 

z innych źródeł 

środki wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie % Plan Wykonanie %  

1  400  40002  Zakup i wymiana pompy 

w studni nr 1 SUW 

Zdwórz  

7 150,00  7 150,00  7.144,19  99,92       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

2  010  01010  Budowa wodociągu  

w Zaździerzu  

10 500,00  10 500,00  10.477,57  99,79       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

3  010  01010  Rozbudowa sieci 
wodociągowej  

w m. Władysławów  

i m. Korzeń Rządowy 

gm. Łąck  

40 400,00  40 400,00  39.783,32  98,47       A  
B  

c 

     Urząd Gminy 

4  010  01010  Wodociąg Władysławów  1 800,00  1 800,00  1.758,57  97,70       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

5  010  01010  Budowa wodociągu  

w Grabinie  

1 000,00  1 000,00  984,00  98,40       A  

B 

     Urząd Gminy 

6  600  60016  Ścieżka pieszo - 

rowerowa Łąck - Płock 

etap II  

330 600,00  330 600,00  330.459,30  99,96       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

7  600  60016  Modernizacja dróg 

gminnych kruszywem  

w miejscowościach: 
Kościuszków, 

Władysławów, 

Koszelówka, Podlasie, 

Sendeń Mały, Wola 

Łącka, Korzeń Rządowy  

171 400,00  171 400,00  26.579,86  15,51       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

8  700  70005  Wykupienie gruntów  127 000,00  127 000,00  126.122,88  99,31       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

9  750  75023  Zakup kserokopiarki  7 850,00  7 850,00  7.850,00  100,00       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

10  750  75023  Termomodernizacja 

budynku Urzędu Gminy  

52 600,00  52 600,00  52.582,44  99,97       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

11  754  75412  Rozbudowa wraz z 
modernizacją budynku 

remizy OSP w Łącku  

307 000,00  307 000,00  306.905,92  99,97       A  
B  

c 

     Urząd Gminy 

12  801  80104  Modernizacja budynku 

Przedszkola w Łącku  

31 000,00  31 000,00  30.990,19 99,97             Urząd Gminy 

13  900  90001  Zakup pompy 

głębinowej  

6 600,00  6 600,00  4.837,00  73,29       A  

B  

C 

     Urząd Gminy 

14  900  90095  Budowa wiat stalowych 

magazynowych w 

miejscowości Łąck - 

dokumentacja  

7 200,00  7 200,00  7.155,51  99,38       A  

B  

C 

     Urząd Gminy 

15  921  92120  Oświetlenie Kaplicy w 

Łącku  

39 800,00  39 800,00  39.733,39  99,83       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

16  926  92601  Przebudowa budynku 

szkoły na Centrum 

Kultury, Rekreacji i 

Sportu w Podlasiu  

588 974,78  588 974,78  584.091,26  99,17       A  

B  

c 

     Urząd Gminy 

   R a z e m 1.730.874,78 1.730.874,78 1.577.455,40 91,14              

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  

między jednostkami samorządu terytorialnego za 2012 rok 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

854  85417  Prowadzenie placówki oświatowo– wychowawczej pod 

nazwą „Modelowe Wiejskie Centrum Ekoturystyki 

Przyjazne Środowisku- Szkolne Schronisko Młodzie-
żowe – Zielona Szkoła  

10.500  10.500  10.500  - 

Ogółem  10.500 10.500 10.500 - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7298



CZĘŚĆ OPISOWA 

 

WYKONANIE BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7298



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 7298



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 7298



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 7298



INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMÓW FINANSOWYCH  

Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3,  

DOKONANE W TRAKCIE ROKU BUDŻETOWEGO  

ORAZ STOPIEŃ ZAWANSOWANIA ICH REALIZACJI 

 
Lp. Nazwa Jednostka 

odpowiedzialna  

lub koordynująca 

Okres 

realizacji 

Łączne 

planowane 

nakłady 

finansowe 

Kwota planu  

na dzień  

01.01.2012r. 

Kwota planu 

na dzień  

31.12.2012r. 

Łączny limit 

wydatków 

Opis 

Kwota  

wykonania  

na dzień  

31.12.2012r. 

× × × od do ×  × × × 

1a) Programy, projekty lub  

Zadania związane z  

Programami realizowa-

nymi z udziałem środków 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 -Wydatki 

bieżące 

Ogółem plan:  54.768,00   

Ogółem wykonanie:  52.875,16 

1  Projekt w ramach PO KL  

Czas na indywidualizację  

Urząd Gminy  2012  2013  64.368,00  54.768,00  

na dzień 

wprowadzenia 

tj. 26.09.2012  

54.768,00  64.368,00  Umowa na dofinansowanie 

projektu podpisana została 

6.09.2012 roku. Realizacja 

przebiega zgodnie z harmo-

nogramem. 

52.875,16 

1a) Programy, projekty lub  

Zadania związane z  

Programami realizowa-

nymi z udziałem środków 

o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 -  

Wydatki majątkowe 

Ogółem plan:  82.000,00   

Ogółem wykonanie:  81.395,74 

1  Uporządkowanie 

gospodarki ściekowej 

zlewni jezior Ciechomic-

kiego, Górskiego i 

Zdworskiego  

Urząd Gminy  2010  2014  16.852.589,36  994.460,40  82.000,00  16.648.532,31  Umowa o dofinansowanie  

I etapu została podpisana w 

lipcu 2012r. W październiku 

2012r. rozpoczęto realizację  

I etapu zadania. Realizacja 

przebiega zgodnie z harmo-

nogramem. 

81.395,74 

 

 

 

 

STOPIEŃ ZAAWANSOWANIA REALIZACJI PROGRAMÓW WIELOLETNICH 

 
Lp. Nazwa Jednostka 

odpowiedzialna  

lub koordynująca 

Okres 

realizacji 

Łączne 

planowane 

nakłady 

finansowe 

Kwota planu  

na dzień  

31.12.2012r. 

Łączny limit 

wydatków 

Opis 

Kwota  

wykonania  

na dzień  

31.12.2012r. 

× × × od do ×  × × 

1. Programy, projekty lub 

zadania  

Pozostałe (inne niż 

wymienione w lit. a) – 

wydatki majątkowe 

Ogółem plan:  1.007.973,67 ×  ×  

Ogółem wykonanie:  995.620,91 

1.  Budowa obiektu socjal-

nego we wsi Władysła-

wów  

Urząd Gminy  2012  2013  60.818,62  52.900,00 60.818,62  Podpisano umowę z zakładem energetycznym 

na podłączenie do sieci elektrycznej. Realizacja 

przebiega zgodnie z harmonogramem 
52.890,00 

2.  Dokumentacja – droga w 

Nowych Rumunkach  

Urząd Gminy  2012  2013  30.000,00  0 30.000,00  Podpisano umowę na realizację projektu. 

Realizacja przebiega zgodnie z harmonogra-

mem 
0 

3.  Projekt instalacji 

hydrantów wewnętrznych 

oraz instalacja hydranto-

wa w SP Łąck  

Urząd Gminy  2012  2013  54.000,00  2.500,00 54.000,00  Wykonano projekt. Instalacja hydrantowa 

będzie wykonana w 2013r. 2.460,00 

4.  Przebudowa drogi Nr 

290712W – Matyldów 

Zaździerz gmina Łąck  

Urząd Gminy  2011  2013  445.839,15  431.534,15 438.534,15  Podpisano umowę na realizację projektu. 

Realizacja przebiega zgodnie z harmonogra-

mem 
430.580,94 

5.  Termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy – SP Łąck  

Urząd Gminy  2011  2012  329.038,75  328.765,41 328.765,41  Podpisano umowę na realizację projektu. 

Realizacja przebiega zgodnie z harmonogra-

mem 
328.491,54 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 7298



6.  Termomodernizacja 

budynku użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy – SP Nowa Wieś  

Urząd Gminy  2011  2012  183.067,44  182.794,11 182.794,11  Podpisano umowę na realizację projektu. 

Realizacja przebiega zgodnie z harmonogra-

mem 
181.198,43 

7.  Wykonanie projektu 

budowlanego rozbudowy 

sieci wodociągowej w 

Zaździerzu  

Urząd Gminy  2012  2013  20.828,00  9.480,00 20.828,00  Podpisano zlecenie z projektantem. Realizacja 

przebiega zgodnie z harmonogramem 0 

 

Umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 

W zakresie umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapew-

nienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy tj. w za-

kresie umów, które są zawierane w celu zapewnienia bieżącej, prawidłowej realizacji zadań przez Urząd Gmi-

ny w Łącku i gminne jednostki budżetowe, w 2012 roku ich realizacja przebiegała terminowo i bez zagrożeń.  

  

 Wójt Gminy Łąck: 

Zbigniew Białecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 7298


		2013-06-27T15:52:53+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




